
2. Profesionaliojo vizualiojo meno plėtra Užupyje skatinant ir palaikant atvykstamąjį turizmą į Vilnių
3. Rezidentų skatinimas vystyti inovacijas, bendradarbiavimo su kitais sektoriais sudarymas, mentorystės ir žinių dalijimosi sustemos palaikymas, veiklos monetizacija

Savivaldybės 
asignavimai

Investicijos Iš viso Savivaldybės projektai Kiti projektai Iš viso

125 0 125 25 8 33 111 0.3 144.3 269.3 269.3

Pajamos iš bilietų 
pardavimo 

Pajamos iš 
edukacinių 
užsiėmimų

Pajamos iš ekskursijų 

Pajamos iš 
nekilnojamojo turto, 

įrangos ir inventoriaus 
nuomos 

Pajamos iš renginių 
organizavimo

Pajamos iš 
parduodamų 
suvenyrų ir 

leidinių

Iš viso

0 0 0 104 1 6 111

Išlaidos darbo 
užmokesčiui ir 

socialiniam draudimui 

Išlaidos 
kvalifikacijos 
tobulinimui

Iš viso darbuotojams

117 4 121 70 88 279

Darbuotojų 
informacija

Administracija
Pagrindinę funkciją 

atliekantys 
darbuotojai

Iš viso (be pagalbinių ir 
techninių darbuotojų)

Pagalbiniai ir 
techniniai 

darbuotojai
Iš viso

Etatų skaičius 3 1 4 0.75 4.75

Darbuotojų skaičius 4 1 5 2 7

Išlaidų darbo 
užmokesčiui ir 

socialiniam draudimui 
dalis nuo visų įstaigos 

išlaidų, proc.

Išlaidų įstaigos 
išlaikymui dalis 

nuo visų įstaigos 
išlaidų, proc.

Išlaidų dalis įstaigos 
veiklai nuo visų 

įstaigos išlaidų, proc.

Uždirbtų pajamų dalis 
nuo visų įstaigos pajamų 
(neskaitant investicijų), 

proc.

Pajamų už suteiktas 
paslaugas ar 

parduotas prekes 
dalis nuo visų įstaigos 

uždirbtų pajamų, 
proc. 

Projektinio 
finansavimo dalis 
nuo visų įstaigos 
uždirbtų pajamų, 

proc. 

Gautos paramos dalis 
nuo visų įstaigos 

uždirbtų pajamų, proc.

Uždirbtų 
pajamų dalis 

vienam etatui 
(EUR)

Uždirbamų pajamų 
dalis vienam etatui, 

neįskaičiuojant 
aptarnaujančio ir 

techninio personalo 
(EUR)

41.9 25.1 31.5 53.6 76.9 22.9 0.2 30378.9 36075.0

2024 2023

30 29

63 61

46 42

(einamieji metai) (praėję metai)
2024 2023

35000 31010

35000 30000

70000 61010

(einamieji metai) (praėję metai)
2024 2023

90 85
1800 1150

(einamieji metai) (praėję metai)
2024 2023

35 30
35000 30000

500000 400000
15000 13700
20000 20000

2 1

Direktorė Sandra Bernytė

5. Įstaigos pasirodymų/ekspozicijų video peržiūrų skaičius įstaigos portale ar paskyroje
6. Rinkos tyrimų skaičius 

4. Gerbėjų ir sekėjų skaičius įstaigos socialiniuose tinkluose

Iš viso

6.3. Edukacinė veikla

1. Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius 
2. Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius 
* Edukacinis užsiėmimas – tai vienkartinė laike nepertraukiama veikla, kuria siekiama švietimo ir mokymosi tikslų. Skaičiuojamas, 
jei trunka 1 akademinę valandą ir daugiau. Įstaigos kolektyvų pasirodymas švietimo įstaigose nelaikomas edukaciniu užsiėmimu. 

6.4. Rinkodara

1. Informacinių ir reklamos žinučių paviešinimo Lietuvos žiniasklaidoje skaičius 
2. Įstaigos interneto svetainės lankytojų skaičius per metus
3. Apsilankymų įstaigos socialinių tinklų paskyrose skaičius per metus

2. Lankytojų skaičius įstaigos kolektyvų ir atlikėjų pasirodymuose Lietuvoje ir užsienyje

5. Išvestiniai finansiniai rodikliai

6. Pagrindinės veiklos produktai ir rezultatai (einamieji metai) (praėję metai)

6.1. Produkto rodikliai

1. Įstaigoje veikiančių kolektyvų, klubų, organizacijų skaičius

2. Įstaigoje veikiančių kolektyvų, klubų, organizacijų dalyvių skaičius

3. Įstaigos organizuotų renginių (spektaklių, koncertų, festivalių ir pan.) skaičius 

6.2. Rezultato rodikliai (lankytojai)

1. Lankytojų skaičius per metus įstaigos organizuotuose renginiuose 

3. Istaigos išlaidos
Išlaidos darbuotojams (tūkst. EUR)

Išlaidos įstaigos 
išlaikymui (tūkst. EUR)

Išlaidos įstaigos 
veiklai (tūkst. EUR)

Iš viso

4. Darbuotojų skaičius

Pajamos iš suteiktų 
paslaugų ar parduotų 

prekių*

Neatlygintinai 
gauta parama 

Iš viso

*Pajamos iš suteiktų paslaugų ar parduotų prekių (tūkst. EUR)

Biudžeto lėšos (tūkst. EUR)
Uždirbtos pajamos (tūkst. EUR)

Iš viso (be 
investicijų)

Iš viso
Projektinis finansavimas

1. Vizualinės meno srities rezidentų inkubavimas, konkurencingumo vietinėje rinkoje ir tarptautinėje erdvėje didinimas

2. Įstaigos pajamos 

1. Įstaigos veiklos 2024 metų prioritetai 

3 forma

VIEŠOSIOS  ĮSTAIGOS "UŽUPIO MENO INKUBATORIUS"  2024  METŲ VEIKLOS PLANAS
2024 m. sausio 25 d. 

Vilnius



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VŠĮ “UŽUPIO MENO INKUBATORIUS”  2024 METŲ  

VEIKLOS PLANO PRIEDAS 
 

1. Įstaigoje veikiantys kolektyvai, klubai, organizacijos 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Dalyvių 

skaičius 

1. Vivita Lithuania. Ieva Marija Matulionytė 7 

2. Simona Pažemeckienė 2 

3. Ieva Keliauskaitė-Mališauskė (su Ieva pasirašyta sutartis. Partnerė 

Monika Dombrauskytė) 
2 

4. Adomas Bulavas, UAB „Solutions of Innovations“ 2 

5. Bee loop. Aurimas Kadzevičius 3 

6. Ievos juvelyrika. Ieva Poliščiukienė 3 

7. Feros juvelyrika. Laura 

 Motiejūnaitė. 

4 

8. Mandalaphoto. Vaiva 
 Abromaitytė 

2 

9. Senas kiškis. Antanas Brazauskas. 2 

10. TAKTAK. Robert Ilgen 3 

11. Martyna Plioplytė-Zujienė 1 

12. Elvinas Predkelis. Primevise 1 

13. Agnė Kuzmickaitė-Prūsaitienė 2 

14. Azijos menų centras 2 

15. Paulius Zavadskis (sutartis su Pauliumi. Dalinasi kartu su  
Artūru Morozovu, 

 Tadu Kazakevičiumi) 

3 

16. Miglė Grigutytė 1 

17. Agnė Stirnė 2 

18. Morta Jonynaitė 1 

19. Brigita Barzdaitė 1 

20. Julija Skudutytė 1 

21. Aušra Kleizaitė 1 

22. Saulius Petreikis, Saulės muzika (sutartis su Sauliumi. Dalinasi 

kartu su Viliumi Arlausku +37062940572) 

2 

23. Kristina Švenčionytė 1 

24. Mykolė Ganusauskaitė 1 

25. Sophie Durand 1 

26. Eglė Vertelkaitė 1 

27. Leonas Somovas 2 

28. Dan Hermout 1 

29. Staselė Jakunskaitė-Kepežinskė 6 

 Iš viso: 61 

 

2. Planuojami organizuoti renginiai (spektakliai, koncertai, festivaliai ir pan.) (nurodyti tik 

svarbiausius ir pagrindinius) 

(Jei renginys kartosis, nurodykite numatomas datas arba renginio dažnumą, pažymėkite, kurie 

renginiai bus skirti vaikams ir jaunimui, bei kurie bus nemokami) 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Datos/ Renginio 

dažnumas 
Nemokami 

Vaikams 

ir 

jaunimui 

1 Artūro Rožkovo meno darbų 2023.12.08 – 2024. Taip Taip 



paroda „Ku Ku“. 01.27 

2 Aros Radvilės meno darbų 

parodos atidarymas. 
2024.02.02 Taip Taip 

3 Aros Radvilės meno darbų paroda. 2024.02.02 – 

2024.03.09 
Taip Taip 

4 Julijos Skudutytės akvarelės darbų 

paroda. 
2024. 02. 02 – 2024. 

03. 02 
Taip Taip 

5 Dalyvavimas projekte “Su-menėk 

2023”. 
2024.02.01 – 

2024.02.29 
Taip Taip 

6 „Sumenėk“ projektui skirta 

animacinių filmų suaugusiems 

peržiūra. 
2024.02.09 Taip Ne 

7 Leono Somovo tarptautinis turas 2024.03.01 – 

2024.03.15 
Taip Taip 

8 Rasos Jundulaitės meno darbų 

parodos atidarymas. 
2024.03.15 Taip Taip 

9 Rasos Jundulaitės meno darbų 

paroda. 
2024.03.15 – 

2024.04.20 
Taip Taip 

10 Atvirų durų diena su UMI 

rezidentais. 
2024.03.15 Taip Taip 

11 Sauliaus Petreikio renginių ciklas 2024.03.10 – 

2024.03.17 
Taip Taip 

12 Martynos Plioplytės-Zujienės 

dizaino paroda 
2024.03.15 – 

2024.04.05 
Taip Taip 

13 Užupio nepriklausomybės šventė. 2024.04.15 Taip Taip 

14 Agnės Kuzmickaitės Prūsaitienės 

mados renginys 
2024.04.26 Taip Taip 

15 Deniso Kolomyckio kūrybos 

parodos atidarymas. 
2024.04.26 Taip Taip 

16 Deniso Kolomyckio kūrybos 

paroda.  
2024.04.26 – 

2024.06.01 
Taip Taip 

17 Elvino Prėdkelio interaktyvus 

renginys apie DI ir neuromokslą 
2024.05.09 Taip Taip 

18 AISV mokyklos vyresniųjų klasių 

mokinių meno paroda 
2024.05.13 – 

2024.05.27 
Taip Taip 

19 Beno Liandzbergio kūrybos 

parodos atidarymas.  
2024.06.07 Taip Taip 

20 Beno Liandzbergio kūrybos 

paroda. 
2024.06.07 – 

2024.07.12 
Taip Taip 

21 Dalyvavimas Vilniaus miesto 

festivalyje „Kultūros naktis“.  
2024.06.07 Taip Taip 

22 Koncertų ciklas UMI terasoje. 2024.06.01 – 

2024.07.31 
Taip Taip 

23 BeeLoop dalyvavimas 

tarptautiniame renginyje 

Japonijoje 

2024.06.05 –

2024.06.10 
Taip Taip 

24 Dan Hermout fotografijos darbų 

parodos atidarymas. 
2024.07.17 Taip Taip 

25 Dan Hermout fotografijos darbų 

paroda. 
2024.07.17 – 

2024.08.24 
Taip Taip 

26 Kombučios festivalis. 2024.07.26 Taip Taip 

27 Poetiniai skaitymai/performansai 

UMI kiemelyje. 
2024.08.01 – 

2024.08.31 
Taip Taip 



28 Sauliaus Petreikio koncertas UMI 

kiemelyje. 
2024.08.14 – 

2024.07.12 
Taip Taip 

29 Adomo Bulavo ir Luko 

Gecevičiaus NFT meno darbų 

paroda 

2024.08.15 – 

2024.09.15 
Taip Taip 

30 Austės Urbanavičiūtės darbų 

parodos atidarymas 
2024.08.30 

  
Taip Taip 

31 Austės Urbanavičiūtės darbų 

paroda. 
2024.08.30 – 

2024.10.12 
  

Taip Taip 

32 Sophie Durand atvirų durų dienos 2024.08.15 Taip Taip 

33 Dalyvavimas Vilniaus galerijų 

savaitgalyje 
2024.09.05 – 

2024.09.08 
Taip Taip 

34 Dalyvavimas „ArtVilnius“ 2024.10.11 – 

2024.10.13 
Taip Taip 

35 Atvirų durų diena su UMI 

rezidentais. 
2024.11.15 Taip Taip 

36 Juozo Sidaravičiaus darbų parodos 

atidarymas. 

2024.10.31 – 

2024.12.07 
Taip Taip 

37 Juozo Sidaravičias darbų paroda. 2024.10.31 – 

2024.12.07 
Taip Taip 

38 Šiurpnaktis 2024.10.31 Taip Taip 

39 Agnės Stirnės meninė instaliacija 

Vilnelės kieme 

2024.11.04 – 

2024.11.11 
Taip Taip 

40 Artūro Morozovo darbų paroda 2024.11.04 – 

2024.12.05 
Taip Taip 

41 Rezidentų Adomo Bulavo ir Luko 

Gecevičiaus organizuotas 

susitikimas su Lietuvos žaidėjų 

asociacija apie skaitmeninį meną.  

202.11.15 Taip Taip 

42 Tomo Tereko ir Patricijos 

Poškevičiūtės darbų parodos 

atidarymas. 

2024.12.13 Taip Taip 

43 Tomo Tereko ir Patricijos 

Poškevičiūtės darbų paroda. 
2024.12.13 – 

2025.01.25 
Taip Taip 

44 Mykolės Ganusauskaitės paroda ir 

atviros studijos 
2024.12.14 Taip Taip 

45 Kalėdinis rezidentų renginys 2023.12.11 Taip Taip 

46 Kristinos Švenčionytės kalėdinis 

pasirodymas 
2023.12.20 Taip Taip 

 

3. Įstaigos kolektyvų planuojamos parengti naujos arba atnaujinti esamos programos 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Nauja Atnaujinta 

1. Julija Skudutytė   Taip 

2. Martyna Pliolytė-Zujienė Taip   

3. Agnė Kuzmickaitė-Prūsaitienė Taip   

4.  Vaikų kūrybiškumo studija „Vivistop. Užupis“ Taip   

5.  Saulius Petreikis   Taip 

6.  Adomas Bulavas Taip   

7. Kristina Švenčionytė Taip   

8. Sophie Durand Taip   



9. Leon Somov   Taip  

 

4. Planuojami įgyvendinti edukaciniai užsiėmimai  

Eil. 

Nr. 
Edukacinio užsiėmimo tema 

Pritaikyta 

žmonėms su 

spec. poreikiais 

1. „Open studios“ edukacijos, supažindinimas su rezidentų kūrybine 

veikla  
Ne 

2. Ekskursijos po eksponuojamas parodas  Taip 

3. Siuvimo technikų dirbtuvės pabėgėlių centruose su Ieva 

Keliauskaite-Mališauske 
Taip 

4. Animacinių filmų vakarai suaugusiems su Julija Skudutyte  Taip 

5. 3D technologijų ir skaitmeninio meno dirbtuvės su Adomu Bulavu  Taip 

6. Dirbtuvės apie šiuolaikinį Indijos meną su Aušra Kleizaite  Taip 

7. Dirbtuvės apie dėvėtų drabužių detalių perdirbimą ir panaudojimą 

kuriant naujus rūbus su Agne Kuzmickaite-Prūsaitiene  
Taip 

8. Edukacinės keramikos dirbtuvės vaikams ir suaugusiems su Migle 

Grigutyte  
Taip 

9. Dirbtuvės Dizaino savaitės tema su Vivistop  Taip 

10. Ekologiško popieriaus gaminimo dirbtuvės su Dan Hermouet  Ne 

11. Ekologiškos fotografijos gamybos technikų dirbtuvės su Dan 

Hermouet  
Taip 

12. Scenos meno kūrybinės dirbtuvės su Kristina Švenčionyte  Taip 

13. Analoginės fotografijos dirbtuvės su Pauliumi Zavadskiu  Taip 

14. Suaugusiųjų kūrybiškumo lavinimo dirbtuvės su Vivistop  Taip 

15. Vaikų kūrybiškumo lavinimo dirbtuvės su Vivistop Taip 

16. Kūrybinės moliūgų pjaustymo technikos vaikams ir suaugusiems 

su Vivistop 
Taip 

17. Kalėdinių dekoracijų gaminimo dirbtuvės su Vivistopu Taip 

18. Tekstilės marginimo dirbtuvės - Shibori Taip 

19. Sumi-e tapybos dirbtuvės Taip 

20. Knygos rišimo dirbtuvės Taip 

21. Japoniška arbatos ceremonija Taip 

22. Kimekomi dirbtuvės Taip 

23. Persų kaligrafijos dirbtuvės Taip 

24. Sashiko adymo dirbtuvės Taip 

25. Ateities maisto dizaino festivalis vaikams  Taip 

26. Tarptautinė jaunųjų kūrėjų akceleravimo programa “Vista” (tęstinis 

projektas) kartu su P. Vileišio mokykla 
Taip 

27. Dienos vasaros stovyklos vaikams ir jaunimui "Jaunieji dizaino 

kūrėjai: Superherojus 
Taip 

28. Tarptautinė knygos meno programa “Vivita books” (tęstinis 

projektas). 
Taip 

29. Tarptautinė jaunųjų kūrėjų akceleravimo programa “Vista” (tęstinis 

projektas) 
Taip 

30. Vivinautų reklamos agentūra: 1.2% Taip  

 

5. Planuojami rinkos tyrimai 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

1. Rezidentų pasitenkinimo paslaugomis kiekybinis tyrimas 



2. UMI meniškiausio kiemo Lietuvoje kokybinis tyrimas  
 

6. Įstaigos įsitinklinimas 

6.1. Lietuvos asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga planuoja tapti  

Eil. Nr. Organizacija 

1. Lietuvos marketingo asociacija LIMA  

2. ART TECH Lietuva asociacija   

3. Lietuvos meno galerininkų asociacija  

4. LATGA 

 

6.2. Tarptautinės asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga planuoja tapti  

Eil. Nr. Organizacija 

1. Kultūros centrų tinklas „Trans Europe Halles” 
 

Data: 2024-02-01 

    

Direktorė                                                                            Sandra Bernytė 

 


		Sandra Bernytė
	2024-03-07T15:37:42+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




